КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
ПОДСОПОЧНЫЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«31» июля 2013 г.                  с. Подсопки    № 30-4/88

О внесении изменений в решение от 11.02.2013
№ 24-4/74 «Об утверждении порядка проведения
антикоррупционной экспертизы нормативных
правовых актов и проектов нормативных правовых актов»

         В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с
требованиями законодательства, руководствуясь Уставом Подсопочного
сельсовета, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Подсопочного сельского Совета депутатов от
11.02.2013 № 24-4/74 «Об утверждении порядка проведения
антикоррупционной экспертизы нормативных  правовых актов и проектов
нормативных правовых актов» следующие изменения:
        1.1. в пункте 1 решения и в приложении слова «органов местного
самоуправления Подсопочного сельсовета» заменить словами
«Подсопочного сельского Совета депутатов».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
заместителя главы сельсовета.
        3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования в Ведомостях органов местного самоуправления
Подсопочного сельсовета.

Глава сельсовета,
исполняющий полномочия председателя
сельского Совета депутатов                                                               В. Я. Даммер